ORIGINALE

L
COMUNE DI POSTA
[DETERMINA DEL RESPONSABILE

OGGETTO: Lavori di "Completamento Cimitero Capoluogo I° stralcio". Approvazione Perizia di variante. CUP
D88117000420004 CIG 75584706C2.

r CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Alla presente determinazione, del 05-07-2021 ¢’ stato assegnato il seguente numero del registro generale: 156/2021

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune al n. &l il @ @/P Q*@’f)

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 2 marzo 2013, n. 4 ad oggetto: Approvazione Regolamento per la gestione
delle procedure di pubblicazione dell’albo pretorio on -line.

E
O/}, RESPONSABILE ALBO ON LINE
7 TL SEGRETARIO COMUNALE

facla Silvestrini 4

IL RESPONSABILE
VISTO:
e Il decreto sindacale n. 10 del 29.12.2020 con la quale il sottoscritto & stato nominato Responsabile del Settore
Tecnico del Comune di Posta;

e gliarit. 107 € 183, comma 9, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

e [Part. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;

e 1’art. 38 dello Statuto Comunale;

e il Regolamento Comunale di Contabilita;

e [P’art. 106 co. 3-bis del D.L. 19.03.2020 n. 34 che prevede il differimento per la deliberazione del bilancio 2021

al 31 marzo 2021;

e Tart. 163 co. 3 del D.lgs. 267/200 il quale stabilisce che qualora la scadenza del termine per la deliberazione
del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio
provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine e si applicano le modalita di gestione
previste dal comma 1 del medesimo articolo, 1ntendend051 come riferimento 1'ultimo bilancio definitivamente
approvato,

e I’art. 6 della legge 7/8/1990 . 241, modificato dalla legge n. 15/2005;

VISTA la retro riportata proposta di determmazwm predisposta e trasmessa dal Responsabile del Procedimento,

corredata di attestazione di sua conformita alla legislazione vigente nonché allo Statuto e ai R’%golamenti Comunali;

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta;

DETERMINA
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento nel
testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti.
DI DARE ATTO che il presente provvedimento ¢ esecutivo:
[1  dalla data odierna in quanto lo stesso non comporta spesa;
@ dalla data di apposizione del visto da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 151
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267,

IL RES] NSABILE
(Ing. Mass iorgini)




IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(i sensi dell’art. 6 della legge 7 agosto 1990 n. 241, cosi come modificato dalla legge n. 15/20035, e del vigente Regolamento
sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi)

SOTTOPONE

la presente proposta di determinazione al Responsabile del Settore competente all’adozione del provvedimento finale.
Al riguardo, attesta la regolarita del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso ¢ stato espletato nel rispetto della
vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Posta. Attesta altresi che la presente
proposta di determinazione & conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta.

\\\

PROPOSTA DI DETERMINAZAONE

Premesso che:

- con deliberazione di Giunta Comunale del 29.09.2012, n.47 veniva approvato il progetto preliminare
generale per il completamento del cimitero del Capoluogo redatto dall’Arch. Mauro Trilli, riservandosi di
realizzare le opere previste per stralci successivi sulla base delle effettive necessita;

- con Conferenza di Servizi, conclusasi con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico del
18.06.2016, n.50, ¢ stata acquisita I’ autorizzazione paesaggistica ed il parere igienico — sanitario;

- con deliberazione di Giunta Comunale del 15.06.2018, n.73 veniva approvato il progetto definitivo —
esecutivo relativo ai lavori di cui all’oggetto in linea tecnica, al fine di consentire la prosecuzione dell’iter
tecnico — amministrativo per I’importo complessivo di € 200.000,00;

- P’ASL Rieti — Dipartimento di Prevenzione ha rilasciato il parere igienico sanitario favorevole, con
prescrizione, giusto prot. n. 3447 del 30.05.2018;

- con deliberazione della Giunta Comunale del 30.06.2018, n. 78 veniva approvato il progetto definitivo —
esecutivo dei lavori “Completamento Cimitero Capoluogo — I° Stralcio”, redatto dall’ Arch. Mauro Trilli,
per I'importo complessivo € 200.000,00 secondo il seguente quadro economico:

A |APPALTO

1 |Importo Lavori € 145.586,91
2 _|Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso)

3 |Importo soggetto a ribasso

B [SOMME A DISPOSIZIONE

1 [Imprevisti € 6.636,95
2 _|Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% compresa) € 10.000,00
3 _|dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00
4 |Incentivo art.113 D.lIgs. 50/2016 ¢ s.m.i. (32% del 2%) € 931,76
5 |Relazione geologica (cassa 2% compresa) € 6.000,00
6 |Collaudo statico (cassa 4% compresa) € 2.600,00
7 _|Allacci impianto elettrico € 1.500,00
8 |Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00
9 IVA10% su A e Bl € 15.222.39
10 € 5.522,00




- con determinazione n. 166 del 06.10.2018 di aggiudicazione definitiva dell’appalto per "Completamento
Cimitero Capoluogo I° stralcio" per un importo complessivo di contratto di € 115.071,79 oltre IVA al
10%, per un totale di € 126.578,97 in favore del Consorzio CEIS soc. Coop. Consortile, con sede legale in
Fara in Sabina (RI), Fraz. Passo Corese via Servilia snc P.IVA 00799470570, ai sensi dell’art. 36 co. 2
lettera “a” del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

-Che nella stessa viene approvato il q.e. dei lavori post gara che in virth del ribasso offerto in sede di gara
viene rimodulato come si seguito riportato:

A | APPALTO

1 [ Importo Lavori € 145.586,91

2 | Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso) € 3.853,88

3 | Importo soggetto a ribasso € 141.733,03
Ribasso 21,53%| -€30.515,12

- venne stipulato il contratto di appalto sottoscritto in data 13.10.2018 re

delle Entrate di Rieti al n. 3160 del 05.11.2018 serie 1T;

- in data 22.10.2018 si & proceduto alla conse

Giorgini e D.L. Arch. Mauro Trilli;

- con determinazione n. 178 del 16.10.2018 si ¢& disposto I’affidamento del servizio di collaudatore
statico/sismico delle opere in calcestruzzo armato dei lavori di cui all’oggetto per un
€ 1950,00 oltre cassa al 4% ed esente IVA ai sensi dell’art. 1 co. Da 54 a 89 della L.
di € 2.028,00, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.,

dei lavori post gara in virtt del presente affidamento:

B | SOMME A DISPOSIZIONE

1} Imprevisti €6.636,95

2 | Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% € 10.000,00
compresa)

3 | dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00

4 | Incentivo art.113 D.Igs. 50/2016 € s.m.i. (32% del €931,76
2%)

5 [Relazione geologica (cassa 2% compresa) € 6.000,00

6 [ Collaudo statico (cassa 4% compresa) € 2.600,00

7 | Allacci impianto elettrico € 1.500,00

8 | Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00

9 [IVA10% su A e Bl €12.170,87

10 | IVA 22% su B 2,3,5,6,7 €5.522,00

p. 167, registrato presso I’ Agenzia

gna dei lavori in oggetto con firmatario RUP Ing. Massimiliano

A

APPALTO

1

Importo Lavori

€ 145.586,91

importo complessivo di
190/2014 per un totale
e si € rimodulato il q.e.



2 | Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso) €3.853,88
3 | Importo soggetto a ribasso €141.733,03
Ribasso 21,53% -€30.515,12
B | SOMME A DISPOSIZIONE
1 | Imprevisti €6.636,95
2 | Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% € 10.000,00
compresa)
dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00
4 | Incentivo art.113 D.Igs. 50/2016 e s.m.i. (32% del €931,76
2%)
5 | Relazione geologica (cassa 2% compresa) € 6.000,00
6 | Collaudo statico (cassa 4% compresa) €2.028,00
7 | Allacci impianto elettrico €1.500,00
8 | Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00
9 |IVA 10% su A ¢ Bl €12.170,87
10 |IVA22%suB 2,3,5,6,7 €5.066,16
- con determinazione del 10.11.2018, n. 190 & stato autorizzato il Consorzio CEIS

delle seguenti opere “scavi e rinterri, lavori in cls armato”

di Fabi Gioventino e Rosanna, con sede legale in
01048770570;

- con determinazione del 18.12.2018, n. 221 si & disposta la liquidazione a favore della ditta Consorzio
CEIS soc. Coop. Consortile, con sede legale in Fara in Sabina (RI), Fraz. Passo Corese via Servilia snc
P.IVA 00799470570, per Pimporto di € 23.014,36 oltre IVA al 10% per un totale di € 25.315,80 relativa
all’anticipazione contrattuale del 20% relativa aj lavori in oggetto ai sensi dell’art. 35 co. 18 del D.Lgs.

50/2016 e s.m.i.,;

- con determinazione del 11.03.2019, n. 42 si & disposto I’impegno del servizio di progettazione preliminare
"Completamento Cimitero Capoluogo I° stralcio"
per un ’importo di € 15.000,00 Cassa al 4% compresa ed esente IVA ai sensi dell’art. 1 co. da 54 a 89 della
sede in Rieti (RI), via San Francesco n. 1 P.IVA
00103670576, imputato sul codice bilancio n. 12.09-2.02.01.09.015 ex cap. 3790/01 C/RR 2018, e si &

ed esecutiva, direzione lavori e contabilita dei lavori dj
L. 190/2014 in favore dell’Arch. Mauro Trilli con

rimodulato il .e. dei lavori posta gara come segue:

soc. Coop. Consortile, con
sede legale in Fara in Sabina (RI), frazione Passo Corese via Servilia snc P.IVA 00799470570 al subappalto
riconducibili alla categoria prevalente OG1 nel
limite inferiore al 30% di cui all’art. 105 co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. in favore dell’Impresa SNC
Antrodoco (RI) fraz. Rocca di Corno s.n.c., P.IVA

APPALTO

Importo Lavori

€ 145.586,91

A
1
2 | Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso)
3

€ 3.853,88

Importo soggetto a ribasso

€ 141.733,03

Ribasso

21,53%

-€30.515,12




B | SOMME A DISPOSIZIONE
1 | Imprevisti €6.636,95
2 | Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% € 10.000,00
compresa)
dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00
4 | Incentivo art.113 D.lgs. 50/2016 e s.m.i. (32% del €931,76
2%)
5 |Relazione geologica (cassa 2% compresa) € 6.000,00
6 | Collaudo statico (cassa 4% compresa) €2.028,00
7 | Allacci impianto elettrico €4.200,00
8 | Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00
9 |IVA 10% su A e Bl €12.170,87
10 |IVA 22% su BS,6,7 €2.244,00

- con determina 187 del 28/09/2020 ai sensi dell’art. 107 co. 5 del D.1gs. 50/2016 e ss.mm.ii. & stata concessa
la proroga di 180 giorni rispetto al contratto stipulato in data 13.10.2018 rep. 167, registrato presso 1’Agenzia
delle Entrate di Rieti al n. 3160 del 05.11.2018 serie 1T e stato stabilito che in virta delle sospensioni e
riprese lavori disposte, nonché della presente proroga il termine ultimo di conclusione dei lavori & fissato per
il 18.03.2021;

- con determina 173 del 14/09/2019 si & disposta la liquidazione a favore della soc. E-Distribuzione con sede
in Via Ombrone n. 2 — Roma (RM) P.IVA 05779711000 inerente i lavori di spostamento/demolizione
dell’impianto elettrico costituito dalla linea di M.T. in Posta area Cimitero Capoluogo (20.000 volt)
denominata “Linea M.T. Sigillo Codice D44039881” — Codice di rintracciabilita 221908867, dei lavori
"Completamento Cimitero Capoluogo I° stralcio™ per un importo di € 5.946,51 oltre IVA al 22% per un
totale di € 7.254,74 e contestualmente si approvava la modifica del g.e. di progetto come di seguito riportato:

A | APPALTO

1 | Importo Lavori € 145.586,91

2 | Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso) €3.853,88

3 | Importo soggetto a ribasso € 141.733,03
Ribasso 21,53% -€30.515,12

B | SOMME A DISPOSIZIONE

1 | Imprevisti €4.279,44

2 | Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% € 10.000,00
compresa)

3 | dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00

4 Inc;:ntivo art.113 D.1gs. 50/2016 € s.m.i. (32% del €931,76
2%




5 | Relazione geologica (cassa 2% conipresa) €6.000,00
6 | Collaudo statico (cassa 4% compresa) €2.028,00
7 | Allacci impianto elettrico €5.946,51
8 | Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00
9 |IVA10%su A e Bl €11.935,12
10 |[IVA 22% suBS, 6,7 €2.628,23

Tutto cid premesso:

Dato atto che si ¢ resa necessaria la stesura di una variante progettuale inerente le lavorazioni di
sistemazione esterne ed altre minori lavorazioni come di seguito riportato:

1.

5.

eliminazione delle aiuole previste a ridosso dei lati corti dell’edificio con conseguente traslazione
delle scale verso I’edificio stesso con prolungamento dei muri di sostegno gia previsti;

realizzazione di un drenaggio a monte della parete contro terra del corpo a valle dell’edificio;

posa in opera di una guaina impermeabile su tutta la superficie della copertura visto che la
conformazione particolarmente articolata con numerosi compluvi non garantisce una totale
efficienza delle converse in lamiera (che quindi vengono eliminate) in caso di neve e gelo;

alcune variazioni nelle quantita dei movimenti terra conseguenti allo stato di fatto della natura del
terreno riscontata in occasione della esecuzione dei lavori;

altre variazioni minori utili al miglioramento dell’opera;

Visto il progetto in variante redatta dal progettista Arch. Trilli Mauro, consegnato a questa S.A. in data
12/05/2021 con nota prot. 3312 composto dai seguenti elaborati:

Relazione Tecnica e Q.E.

Elaborati Grafici;

Particolari Costruttivi;

Elenco Prezzi e Nuovi Prezzi;

Computo Metrico Estimativo e Quadro Comparativo;

Atto di Sottomissione;

Dato atto che il costo totale dei lavori in variante, al lordo del ribasso d’asta offerto, passa da € 145.586,91 a
€ 152.230,17 e che tale previsione, al netto delle modifiche disposte al quadro economico durante
esecuzione dei lavori, porta a determinare una nuova ripartizione delle spese del procedimento secondo il
qg.e. di seguito riportato:

A APPALTO

1 Importo Lavori a seguito di variante €152.230,17

2 Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso) € 3.853,88

3 Importo soggetto a ribasso € 148.376,29
Ribasso 21,53% -€31.945,42




B SOMME A DISPOSIZIONE
1 Imprevisti €0,00
2 Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% €10.000,00
compresa)
dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00
4 Incentivo art.113 D.lIgs. 50/2016 e s.m.i. (32% del €2.131,22
2%)
5 Relazione geologica (cassa 2% compresa) € 6.000,00
6 Collaudo statico (cassa 4% compresa) €2.028,00
7 Spostamento Pali Enel € 12.000,00
8 Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00
9 Misure AntiCOVID €2.709,40
10 IVA 10% su A e Bl €12.028,48
11 IVA 22% su B 2,3,5,6,7,9 €8.302,23

Dato atto che a seguito dell’approvazione del nuovo regolamento di cui ail’art. 113 del D.lgs. 50/2016,
avvenuto con D.C.C. n. 4 del 12.03.2021 si deve procedere alla rideterminazione del compenso delle
differenti figure partecipanti al procedimento;

Dato atto che la modifica contrattuale disposta dalla presente interviene per un incremento di € 6.643,26 al
lordo del ribasso d’asta (Netti € 5.212,96) per una percentuale del 4,56%, oltre € 2.709,40 quale misure per
la sicurezza antiCOVID extra contratto da corrispondere alla ditta;

Dato atto che la presente perizia di variante, interessando opere strutturali quali muri in c.a., ha acquisito la
necessaria autorizzazione sismica Rilasciata dalla Regione Lazio prot. 2021-0000195167, posizione
73053/V;

Dato atto che il suddetto intervento di “Completamento Cimitero Capeluogo - I° Stralcio” ¢ finanziato
con ifondi di cui al codice bilancio n. 12.09-2.02.01.09.015 ex cap. 3790/01 C/RR 2020;

Visto ’art. 184 del D. Lgs 267/2000;

Vista la Legge di stabilita per il 2015 (Legge 190/14, art. 1, comma 629, lett. b) introducendo il nuovo art.
17-ter nel DPR 633/1972, ha stabilito che per le fatture emesse a partire dal 1° gennaio 2015 nei confronti
degli enti pubblici I'TVA dovuta sia versata dagli enti non piu al fornitore, ma direttamente all'erario (con
modalita che stabilite da un decreto del Ministero dell'Economia 25 gennaio 2015);

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visti:

- il D.Lgs. n. 50/2016 ¢ s.m.i.;

- il D.1gs. 267/2000;

Ritenuto necessario di assolvere I’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento nella sezione
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE “sul sito Web del Comune di Posta, in adempimento del
Combinato disposto di cui all’art. 37 del D.Lgs. n.33/2013 e del comma 32 dell’art. 1 della Legge n.
190/2012;



Accertata la propria esclusiva competenza, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.;

TUTTO C10° PREMESSO

II sottoscritto Responsabile del Procedimento,

PROPONE

per i motivi espressi in premessa e che integralmente si richiamano:

1. diapprovare la perizia di variante in variante redatta dal progettista Arch. Trilli Mauro, consegnato

4.

5.

a questa S.A. in data 12/05/2021 con nota prot. 3312 composto dai seguenti elaborati:
1. Relazione Tecnica e Q.E.

Elaborati Grafici;

Particolari Costruttivi;

Elenco Prezzi e Nuovi Prezzi;

Computo Metrico Estimativo e Quadro Comparativo;

Atto di Sottomissione;

SRl

di disporre I'ulteriore impegno per la copertura finanziaria degli "Completamento Cimitero
Capoluogo I° stralcio" - variante in corso d’opera” per un importo di € 5.212,96 oltre IVA al 10%
per € 521,30, per un totale di € 5.734,26 in favore del Consorzio CEIS soc. Coop. Consortile, con
sede legale in Fara in Sabina (RI), frazione Passo Corese via Servilia snc P.IVA 00799470570;

di impegnare la somma di € 5.734,26 compresa IVA al 10% come segue :

CREDITORE CF/PIVA |IMPORTO Esercizio Esigibilita
COMPLESSIVO

2021 | 2022 | 2023 | Suce
Consorzio CEIS | 00799470570 €5.734,26 X

Ripartizione spesa per scadenza

IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO
MISS. 9 PROG. 02 TITOLO 2 3790/01 C/RR 2020 €5.734,26

di dare atto che I’impegno totale in favore del Consorzio CEIS soc. Coop. Consortile in virti del
precedente impegno disposto con determinazione n. 166 del 06.10.2018 per € 126.578,97, compresa
iva, passa a con la presente ad € 132.313,22 compresa iva;

di approvare il q.e. dei lavori come riportato nella parte motivazionale del presente atto come di
seguito riportato:

A APPALTO

1 Importo Lavori a seguito di variante € 152.230,17
2 Di cui oneri sicurezza (non soggetto a ribasso) €3.853,88
3 Importo soggetto a ribasso € 148.376,29

Ribasso 21,53%] -€31.94542

B SOMME A DISPOSIZIONE




1 Imprevisti €0,00
2 Progettazione preliminare ed esecutiva (cassa 4% € 10.000,00
compresa)
dir. Lavori, contabilita (cassa 4% compresa) € 5.000,00
4 Incentivo art.113 D.lgs. 50/2016 ¢ s.m.i. (32% del €2.131,22
2%)
5 Relazione geologica (cassa 2% compresa) € 6.000,00
6 Collaudo statico (cassa 4% compresa) €2.028,00
7 Spostamento Pali Enel € 12.000,00
8 Spese per gara e pratiche amministrative € 1.000,00
9 Misure AntiCOVID €2.709,40
10 IVA 10% su A e Bl €12.028,48
11 IVA 22% su B 2,3,5,6,7,9 €8.302,23
@

di daro atto che il suddetto intervento di “Completamento Cimitero Capoluogo - I° Stralcio” &
finanziato con i fondi di cui al codice bilancio n. 12.09-2.02.01.09.015 ex cap. 3790/01 C/RR 2020;

di assolvere [D’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento nella sezione
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE “sul sito Web del Comune di Posta, in adempimento del
Combinato disposto di cui all’art. 37 del D.Lgs. n.33/2013 e del comma 32 dell’art. 1 della Legge n.
190/2012;

di pubblicare i dati di cui all’art. 23 e seguenti del D.Lgs. n. 33/2013 nell’apposito link presente
nella homepage del sito internet istituzionale.

di disporre la registrazione del presente atto nel registro delle determinazioni del Servizio Tecnico e
la conseguente trasmissione al Servizio Finanziario per la registrazione nelle scritture contabili di
questa Amministrazione.




CRONOGRAMMA
Di seguito all’adozione da parte del Responsabile ed alla intervenuta esecutivita della presente
determinazione, dovranno seguire gli atti e le operazioni di seguito indicate:

1) VERIFICA Al SENSI DELL’ART. 48-BIS D.P.R. 602/1973 TRAMITE EQUITALIA SERVIZI
DA PARTE DEL. SERVIZIO FINANZIARIO (PER PAGAMENTI SUPERIORI A € 10.000,00);

2) copia conforme all’originale dovra essere trasmessa a:

a. Sindaco
b. Assessore
E] Settore Tecnico

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, c¢.4 - Decreto Leg.vo 18.8.2000
n. 267.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.

IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO IMPEGNO/
X ¥ ‘I.Lu ]L !LJ é
MISS. 9 PROG. 02 TITOLO 2 3790/01 C/RR 2020 €5.734,26 Soh . 3
=2 - Jge /308
IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO ORDINATIVO
MISS. 99 PROG. 01 TITOLO 9 | 6002/00 C/Comp 202 +—¢

Posta, @6 OQ’/ QJQQ/{

Questa determinazione, essendo esecutiva, pud ecssere tras al settore Tecnico e per la successiva

pubblicazione.

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile potra ordinare la prestazione di che
trattasi previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e dell ’impegno di spesa. La
Jattura (o altro titolo del creditore) dovra necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilita
per violazione di legge.




